MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE
CÂMPUS SAPUCAIA DO SUL

EDITAL INTERNO Nº 11/2021 – AUXÍLIO EMERGENCIAL TEMPORÁRIO
RESULTADO PARCIAL

O Diretor do Câmpus Sapucaia do Sul do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio- grandense - IFSul, no uso de suas atribuições
legais, torna público o RESULTADO PARCIAL DO EDITAL INTERNO Nº 11/2021 – AUXÍLIO EMERGENCIAL TEMPORÁRIO DA
ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL.
Os/as estudantes com resultado da inscrição “Homologada”, terão as inscrições submetidas à análise e deverão aguardar o resultado final que tem
previsão de ser divulgado a partir do dia 30/08.
Dúvidas podem ser esclarecidas através do e-mail ae@sapucaia.ifsul.edu.br

Sapucaia do Sul, 24 de agosto de 2021

Fábio Roberto Moraes Lemes
Diretor – Geral

             Câmpus Sapucaia do Sul

Nome do/a estudante
Resultado da
inscrição Motivo da inscrição não ter sido homologada

Adrian Rafael Pacheco Silva  Homologada
Alana Machado da Silva Rambo Homologada
Amanda Chagas Homologada
Amanda de Souza Bonete Homologada
Ana Júlia Candido  Homologada
Ana Paula Santos dos Santos Homologada
André Rafael Barreto Moreira Homologada

Nome do/a estudante
Resultado da
inscrição Motivo da inscrição não ter sido homologada

Andreia janaina dos santos correa  Homologada
Andressa dos santos de campos  Homologada
Andressa Peres dos Santos Não homologada Estudante já é beneficiário/a da assistência estudantil
Andriele Vanusa Deli de Carvalho  Homologada
Anne Caroline Braun Não homologada Estudante já é beneficiário/a da assistência estudantil
Camila kaika de Oliveira vais Não homologada Estudante já é beneficiário/a da assistência estudantil
Camily Vitória da Silva Vieira Homologada
Carla Francieli Fiuza Homologada
Carlos Alexandre Carvalho de Oliveira Homologada
Carolina da silveira da costa Homologada
Catiucia vieira goulart  Homologada
Daiana carminatti sprenger Loureiro Homologada
Daiane Cardoso Flores Homologada
Débora cristiane Borba Homologada
Dilara cleusa moraes Homologada
Diovana Vieira Rodrigues  Homologada
Eduarda Prestes Scheffer  Homologada
Eduardo da Silva Rodrigues Homologada
Eliwelton de Oliveira dos reis Homologada
Erick dos Santos Paiva Martins Homologada
France Hellen da Silva Fernandes Homologada
Franciele Borne de Lima  Homologada
Gabriel Rebelo Marquetti Homologada
Gabriela Silva Schenatto  Homologada
Gabriele Ploharski Severo Homologada
Grazieli laurindo pinheiro Homologada
Isadora Pietra Menezes Paim Homologada
Janaína Corneli Homologada
Jaqueline rolim pedroso  Homologada

Nome do/a estudante
Resultado da
inscrição Motivo da inscrição não ter sido homologada

Jéssica Gonsioroki de Menezes Homologada
Joseane dos santos de brito  Homologada
Jucelaine de Souza Não homologada Estudante já é beneficiário/a da assistência estudantil
juli herbstrith da silva Homologada
Júlia Martins Cardoso  Não homologada Estudante já é beneficiário/a da assistência estudantil
Júlia Rebelo Marquetti Homologada
Juliana da rosa paranhos  Homologada
Juliana Garibaldi de Oliveira  Homologada
Juliana santos  Não homologada Estudante já é beneficiário/a da assistência estudantil
Kaira Azevedo Rossato  Homologada
Kamelyn Pinheiro de Oliveira  Homologada
Kauã Moreira Gonçalves  Homologada
Kelly Aparecida Tavares Homologada
Kevyn da rosa paranhos  Homologada
Leonardo Souza Nunes  Homologada
Luciane Maria de Oliveira Koch Homologada
Luiz Alberto Coitinho dos Santos Homologada
Luiza Teixeira da Silva Homologada
Marcos Vinicius de oliveira de souza  Homologada
Maria cristina Renner Homologada
Mariana Pinheiro Teixeira Homologada
Mateus da Silva Brandolff Homologada
Melry Oliveira Borges Homologada
Michelle Andressa Da Silva Homologada
Nataly Brum dos Santos Homologada
Nathalia Gabriele ribeiro Camargo Homologada
Nathan de Souza Doile Homologada
Nicole Atalanta Disner Menezes  Homologada
Núbia dias Ferreira Homologada

Nome do/a estudante
Resultado da
inscrição Motivo da inscrição não ter sido homologada

Patrícia Rodrigues de Oliveira  Homologada
Rafael da Silva de Moraes Homologada
Raissa Caroline dos Santos Cancio  Homologada
Raquel Marilia Leuck Não homologada Estudante com renda maior do que a estabelecida no edital
Roberta Ligabue Silveira  Homologada
Rochele da Silva Flores Não homologada Estudante com matrícula trancada
Roseli de Fatima Iaczinski Não homologada Estudante concludente
Samuel rangel carlos Homologada
Silvana Rosa da Silva Rodrigues Homologada
Simoni dos santos verneque Homologada
Stephanie de Almeida Massena Homologada
Suelen Borges Soares Homologada
Taiane de Andrade Chaves  Homologada
Thais da Silva Castro Homologada
Thiago da Silva Ferreira Homologada
Vanessa da fontoura de oliveira  Homologada
Vanessa Girardi Homologada
Vitor kaua Vasconcelos da rosa Borges  Homologada
Wellington Kauê Vargas fernandes Homologada
Wesley palhano dos Santos  Não homologada Estudante já é beneficiário/a da assistência estudantil
Zeli Gonçalves Dias Homologada